Tlabi ngen / For der gruppent ur ni er 11.10. 2009
Mannschaf t swertung der PSK-Forder gruppen

1. PSK Stuttgart-Esslingen 531. 00 Punkte
Prf.03 36 Cool mann Heckmann, Cel i ne 50. 00
Prf.03 167 Tara Li mbéacher, Cel i ne 45. 00
Prf. 03 83 Justin Ausweger, Sabi ne 36. 00
Prf.ol 40 Damm | a Luna Wl | ensak, Kira 50. 00
Prf.ol 167 Tara Li mbéacher, Cel i ne 48. 00
Prf.ol 83 Justin Ausweger, Sabi ne 20. 00
Prf.04 140 Retina Baur, Pi a- Lui se 35. 00
Prf.04 93 Lassall M Weber, Laura Sofie 30. 00
Prf.04 12 Brentana CGeyer, Franzi sca 16. 00
Prf.05 37 Coree Li mbéacher, Cel i ne 47.00
Prf. 05 97 Lichtenbergs Dorian Bauer, Anna Maria 45. 00
Prf.02 93 Lassall M Weber, Laura Sofie 42.00
Prf.02 97 Lichtenbergs Dorian Bauer, Anna Maria 42. 00
Prf.02 12 Brentana CGeyer, Franzi sca 25.00

2. PSK Qber schwaben 526. 00 Punkte
Prf. 03 210 Karlsson B Bucher, Anj ana 49. 00
Prf. 03 52 Donna Gregoria Bauer, Anni ka 44. 00
Prf. 03 111 Mojo Tsavdarlis, Laura 38.00
Prf.ol 59 Estino W Bader, Vi ktoria 44. 00
Prf.ol 111 Mojo Tsavdarlis, Laura 24.00
Prf.ol 85 Karlo Eber har d, Matt hi as 17.00
Prf.04 178 Vi ktor Schm d, Anna 43. 00
Prf.04 217 Roxanna Mickenhei m El ena 39.00
Prf.04 184 Zanbi no Langrock, I ngrid 30. 00
Prf. 05 160 Sparky Wagner, Mari a 39.00
Prf.05 178 Vi ktor Schm d, Anna 33.00
Prf. 05 184 Zanbi no Langrock, I ngrid 0. 00
Prf.02 120 Nellie QA sen Brai g, Mari sa 50. 00
Prf.02 34 Connection D Al di nger, Sénke 49. 00
Prf.02 90 Laqueo Hertwi g, Ali na 27.00

2. PSK Ludwi gsburg 526. 00 Punkte
Prf. 03 137 Rapunzel Kaupp, Ni na 42. 00
Prf.03 51 Donna Jackel , Mel i ssa 34.00
Prf.03 139 Renoir Kunzi, Ant oni a 19. 00
Prf.ol 139 Renoir Kunzi, Ant oni a 37.00
Prf.ol 51 Donna Jackel , Mel i ssa 37.00
Prf.ol 163 Stol ze Bogner, Julia 32.00
Prf.04 101 Loxl ey Gruber, Lea 47. 00
Prf.04 130 PBM Rormira Mller,Mriam 37.00
Prf.04 163 Stol ze Bogner, Julia 26. 00
Prf. 05 182 What a Feeling K Kel | er, Ron 41. 00
Prf.05 186 Zwi ebel - Zwo Paul , Leoni e 38. 00
Prf.05 31 Comt ess Kunzi, Ant oni a 0.00
Prf.02 18 Casper Schmi erer, Sar ah 47. 00
Prf.02 144 Riviera Bieg,de 46. 00
Prf.02 130 PBM Rormira Mller,Mriam 43. 00

4. PSK Cstalb 504. 00 Punkte
Prf. 03 171 Tuareg Dauser, Julia-Mari a 43. 00



Prf.03 57
Prf.o03 152
Prf.O01 171
Prf.o1 123
Prf.O01 152
Prf.04 1
Prf.04 153
Prf.04 8
Prf.05 151

Prf.05 164
Prf.05 200
Prf.02 16
Prf.02 161
Prf.02 1

5. PSK Bobl i ngen

Prf.03 194
Prf.03 190
Prf.03 232
Prf.ol 43
Prf.ol 100
Prf.ol 124
Prf.o04 180
Prf.o04 239
Prf.o04 134
Prf.05 82
Prf.05 134
Prf.05 180
Prf.o02 20
Prf.o02 238
Prf.o02 236

6. PSK Reutlingen

Prf.03 94
Prf.03 231
Prf.03 10
Prf.ol 94
Prf.ol 47
Prf.ol 231
Prf.o4 28
Prf.o4 155
Prf.o4 60
Prf. 05 38
Prf. 05 60
Prf.o02 38
Prf.o02 28
Prf.o02 147

7. PSK Bi berach

Prf.03 17
Prf.03 157
Prf.03 73
Pri.0o1 17
Pri.0o1 73
Pri.0o1 157
Prf.o4 156
Prf.o4 107
Prf.o4 157

Prf.05 157

Earl G ey
Sawadi

Tuar eg

Nobl ess obl i que
Sawadi

Adl ant ussi
Sayron

Bai | eys

Santa's Little
Sul aati ks Baroc
Fl euron d' Al bre
Carlie Carlsson
Spl ash

Adl ant ussi

Ceresnol en' s K
Billie
Benj am n

Dear Bl ondie
Lovel y Laybee
No- No

Warina S
Rebell S
Pucci ni

Hi ghl i ght
Pucci ni
Warina S
Catina
Unberto
Rastell e

Leo

Aber Hallo
Ben Bon Jovi
Leo

Di endonne
Aber Hallo
Chica Bonita
Seoul

FBW | pswi ch

Cyrano
FBW | pswi ch

Cyrano
Chi ca Bonita
Rol etto

Casper

Si nba

Gar deur
Casper

Gar deur

Si nba
Showtime S
Mrco

Si nba

Si nba

Mortl, Li sa-Maria
Vogt , Ani ka

Dauser, Julia-Maria
Hagel e, Jul e
Vogt , Ani ka
Wist , Mari e

Hel mMi, Ni na
Schmid, Julia

Fet zer, Jasnin
Singer,Britta

Mat t hi as, Jan

Zeber er, Ann-Cel i ne
W el and, Ann-Christin
Wist , Mari e

Grei ner, Anj a

Farr, Tam na

Pul i a, Li sa

Kogel , Mari e-Christin
Vogel , Mari na

Mar ol | e, Sophie Alice
Bi esi nger, Kaya

Wl f, Katja
Schm d, Debor ah

Wl f, Katja
Schm d, Debor ah

Bi esi nger, Kaya
Wagner, Davi d

G einer, Cel i na
Ruf f, Lea

Sul zber ger, | sabe
Schepper, Anna- Li sa
Koér ner, Madel ei ne
Sul zber ger, | sabe
Zei l er, Li nda
Schepper, Anna- Li sa
Hel | e, Vanessa

Kehr er, Hanna- Lea
Ruggaber , Ka

Kehr er, Hanna- Lea
Ruggaber , Ka

Kehr er, Hanna- Lea
Hel | e, Vanessa

Eppi nger, Phi li pp

Lei cht, Theresi a
Wt zel , Li sa
Bart h, Teresa

Lei cht, Theresi a
Bart h, Teresa

Wt zel , Li sa

Andr eadi s, Jani na
Baur, Stefani e
Wt zel , Li sa

Wt zel , Li sa
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Prf.05 205

Prf.02 148
Prf.02 30
Prf.02 69

8. PSK Donau- Neckar

Prf.03 55
Prf.03 228
Prf.03 39
Pri.0o1 55
Pri.0o1 50
Pri.0o1 39
Prf.o4 158
Prf.o4 75
Prf.o4 203
Prf.05 175
Prf.05 179
Prf.02 91
Prf.02 179
Prf.02 158

9. PSK Al b- Donau

Prf.03 142
Prf.03 176
Prf.03 74
Pri.0o1 74
Pri.0o1 176
Pri.0o1 45
Prf.o4 105
Prf.o4 11
Prf.o4 176
Prf.05 176
Prf.05 29

Prf.o02 29
Prf.o02 11
Prf.o02 25

G na Lollobrig
Samy

Cl eopatra

Free Cl assic

Dul f

Rose

Dai sy
Dul f
Dobby the haert
Dai sy
Solitaire
Gertrude
Frederic
Val enti na
Wl one
Lari ssa
Wl one
Solitaire

Rico

Val i nor

Gazell e

Gazell e

Val i nor

Deja Vu

Merlin

Bent | ey

Val i nor

Val i nor
Chocol at e Chanp
Chocol at e Chanp
Bent | ey
Chatel's Contes

10. PSK Nor dschwar zwal d

Prf.03 174
Prf.o03 96
Prf.o03 229
Prf.o1 96
Prf.o1 230
Prf.O01 174
Prf.04 26
Prf.04 237
Prf.04 6
Prf.05 79
Prf.05 26
Prf.02 173
Prf.02 150
Prf.02 6

11. PSK Hei denhei m

Prf.03 213
Prf.03 226
Prf.03 54

Ur anus

Lexi ngt on
Cont essa
Lexi ngt on
Seri ous

Ur anus
Cheval Bl anc
Snmoot h Lady
Arnstrong
Hel l'i na
Cheval Bl anc
Undi va

Sant ana
Arnstrong

Zent a
Duf fy Do

Gret zi nger, Fel i x
Schéaf er, Robi n
el ser, Manuel
Bauer, Al exandr a

Schnei der, Jul i a
Sattele,Julia
Furst, Philin
Schnei der, Jul i a
Schuster, Li sa-Mari e
Furst,Philin
Schuster, Li sa-Mari e
Schei del , Maxi m | i ane
Kohl er, I na
Rensch, Li sa

Hof f mann, Hel en

Paul , Maxi m | i an
Rensch, Li sa
Schuster, Li sa-Mari e

Hagel , Jul e

Leeser, Ann-Christin
Heckenber ger, Carolin
Heckenber ger, Carolin
Leeser, Ann-Christin
Dom Fabi ol a
Wehl e, Sophi e

Bot t enschei n, Tessa
Leeser, Ann-Christin
Leeser, Ann-Christin
Stutzmller,Katrin
Stutzmller,Katrin
Bot t enschei n, Tessa
St 6bl i ng, Ni na

Tr tck, Arl ena
Lanparter, Si none
Rau, Li sa- Mari e
Lanparter, Si none
Door mann, Laur a
Tr tck, Arl ena
Terigi,Jasmn
Blche, Domi ni k
Dol ker, Juli a
Strutz, Linda
Terigi,Jasmn

Tr tck, Arl ena
Door mann, Laur a
Dol ker, Juli a

Knédl , Sonj a
War nke, Lari ssa
Ziegler, Anja
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12. PSK Tubi ngen

Prf.
Prf.
Prf.
Prf.
Prf.
Prf.
Prf.
Prf.
Prf.
Prf.
Prf.
Prf.
Prf.

13. PSK Rems- Murr

Prf.
Prf.
Prf.
Prf.
Prf.
Prf.
Prf.
Prf.
Prf.
Prf.

01
01
01
04
04
04
05
02
02
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03
03
01
01
01
04
04
04
05
05
02
02

03
03
03
01
01
01
04
04
02
02

61
54
19
226
121
118
226
121
19

48
204
196

48
233

81
168
159
196
109
201

95
170

68
67
78
128
67
116
58
78
58
78

14. PSK Zollern Ab

Prf.
Prf.
Prf.
Prf.
Prf.
Prf.
Prf.
Prf.

03
03
03
01
01
04
04
04

215

13
192
145
234
193
222
211

Feenr uf
Duf fy Do
Cassandr a
Zenta

Ni ccol o
Nebi ol o
Zenta

Ni ccol o
Cassandr a

Di skus

Gal axys

Curly

Di skus

Indigo Grl G
H gh and Hi gher
Tascin

Sor aya

Curly

Mty's Junior
Fl ori an

Leo S.

Top C ass

Fl ugas Sabri na
Fl ori an

Hel l a

Parilla

Fl ori an

Napol eon
El di na Wasa
Hel l a

El di na Wasa
Hel l a

i ne
Calinero
Butterfly
Robi n Hood
Dow Jones
Cassandr a
Tessa
Latino

15. PSK Schwabi sch Hal

Prf.
Prf.
Prf.
Prf.
Prf.
Prf.
Prf.
Prf.
Prf.

03
03
03
01
01
04
04
04
02

216
131
197
126
131
207
131

72
131

Punper ni ckel
Peanut

Dusty

O pheus
Peanut

Harry Potter
Peanut

Gl ino
Peanut

Br &uni ng, Jenny
Ziegler, Anja
W\éi n, Sar ah

War nke, Lari ssa
Sensoy, Aki n Can
Danner, Anni ka
War nke, Lari ssa
Sensoy, Aki n Can
W\éi n, Sar ah

Huhn, Sophi a
Schr anm Rebekka
Rau, Ni col a
Huhn, Sophi a
Herfort, Ali na
Heuer, Lena
Mert en, Hannah Jul e
Haap, Ranona
Rau, Ni col a
Heuer, Lena
Herfort, Alice
Anbacher, Lucas
Heuer, Lena

Lanmm e, Leoni e

Al | mandi nger, Anna
Baumann, Chri sti na
Degel e, Sandr a

Al | mandi nger, Anna
Lanmm e, Leoni e
Gbbel , Sari e
Baumann, Chri sti na
Gbbel , Sari e
Baumann, Chri sti na

Mayer, Merri t

Hol | e, Ti na

Wir t h, Adi na
R6hm Sar ah- Luna
Hol | e, Ti na

Bar wal d, Nadi ne
Menzel , Mari ka
Schuler,divia

Br enner, El ai ne

Br oek, Annenari e van den
Ebert, Rom na

Lei b, Cassandra Naj a

Br oek, Annenari e van den
van den Broek, Anelie

Br oek, Annenari e van den
Mack, Jasmi n

Br oek, Annenari e van den
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16. PSK Staufen Fils

Prf.
Prf.
Prf.
Prf.
Prf.
Prf.
Prf.
Prf.

03
03
03
01
01
04
05
05

195
227
219
195
135
135
143
135

Coco Chane
Cor a

St ronbol i
Coco Chane
Ragazza
Ragazza

Ri col a
Ragazza

Hol stei n, Anj a
Arlt, Josephine
Bast endor f, Tess
Hol stei n, Anj a
Schwegl er,Kira
Schwegl er,Kira
Ber ger, Evel yn
Schwegl er,Kira

129

19.
12.
12.
22.

16.
41.

.hippodata.de

.00 Punkte
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